
 

 
Resolución Directoral 

 

                    Nº 187-2021-PCM/OGA 
 

Lima, 25 de noviembre de 2021   
 

VISTOS:  
 
El Informe Técnico Nº D000026-2021-PCM/OA-CP de fecha 19 de noviembre 

de 2021, elaborado por el Coordinador de Control Patrimonial, y el Memorando N° 
D0004330-2021-PCM-OGA de fecha 22 de noviembre de 2021, de la Oficina de 
Abastecimiento de la Presidencia del Consejo de Ministros; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional 

de Abastecimiento tiene por objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento y 
tiene como finalidad establecer los principios, definiciones, composición, normas y 
procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las 
actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y 
eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque 
de la gestión por resultados;  

 
Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento 

del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento 
Público, con una visión sistémica e integral, y como finalidad, regular los mecanismos 
para asegurar el aprovisionamiento y la gestión de los bienes, servicios y obras que 
requieran las Entidades para el cumplimiento de sus metas u objetivos estratégicos y 
operativos, a través del empleo eficiente y eficaz de los recursos públicos asignados; 

 
Que, el inciso 22.3 del artículo 22° del citado Reglamento establece que los 

actos de disposición de bienes muebles implican el traslado de propiedad a título 
gratuito u oneroso, con la consecuente salida del patrimonio de las Entidades, mediante 
la donación, transferencia u otras modalidades establecidas mediante Directiva de la 
DGA. Los actos de disposición de bienes muebles requieren que previamente se haya 
realizado la baja de los mismos; 

 
Que, la Primera Disposición Complementaria Transitoria del Decreto Legislativo 

Nº 1439 señala que, "En tanto la Dirección General de Abastecimiento asuma la 
totalidad de competencias establecidas en el Decreto Legislativo, de conformidad con el 
proceso de progresividad establecido por la Segunda Disposición Complementaria 

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:19:06 -05:00

Firmado digitalmente por FLORES
MAGINO Christian Antonio FAU
20168999926 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 17:27:53 -05:00

Firmado digitalmente por JHONG
GUERRERO Maria Isabel FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 19:07:22 -05:00



 

Final, se mantienen vigentes las normas, directivas u otras disposiciones aprobadas por 
la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, en lo que resulte aplicable"; 

 
Que, mediante Resolución Nº 046-2015/SBN del 09 de julio de 2015, se 

aprueba la Directiva Nº 001-2015/SBN “Procedimientos de Gestión de los Bienes 
Muebles Estatales”, la cual regula los procedimientos de alta, baja, adquisición, 
administración, disposición, supervisión y registro de los bienes muebles estatales que 
se encuentran contemplados en el Catálogo Nacional de Bienes Muebles del Estado, 
así como de aquellos bienes que sin estarlo susceptibles de ser incorporados al 
patrimonio de las entidades; 

 
Que, el subtítulo 6.5.1.2 de la citada Directiva establece el procedimiento para 

la donación de bienes muebles estatales dados de baja, cuya solicitud de donación se 
presentará a la entidad propietaria de los bienes, sustentando la necesidad de uso de 
los bienes y el beneficio que reportará al estado, siempre que la solicitante sea otra 
entidad, de ser una institución privada sin fines de lucro, la solicitante, deberá justificar 
la utilidad que dará al bien para el cumplimiento de sus fines; 

 
Que, mediante Resolución Directoral N° 130-2021-PCM/OGA del 02 de 

setiembre de 2021, se dispuso la baja de trescientos treinta y seis (336) bienes muebles 
dados de baja por la causal de mantenimiento o reparación onerosa;  

 
Que mediante Solicitud de fecha 25 de agosto de 2021, la Asociación Pro -

Ayuda a Caminar con RUC N° 20513667435, solicitó a la Presidencia del Consejo de 
Ministros, la donación de bienes usados; tales como mobiliario escolar y de oficina, 
material didáctico, uniformes, útiles escolares, material bibliográfico, que serán de gran 
utilidad para el desarrollo de proyectos de solidaridad en los sectores de pobreza 
urbana. 

 
Que, mediante Informe Nº 1043-2021-FJRA del 24 de agosto de 2021 e 

Informe Nº 1148-2021-FJRA del 21 de setiembre de 2021, el Coordinador de Servicios 
Generales, Seguridad y Transportes informó a la Oficina de Abastecimiento, el resultado 
de la evaluación de 942 bienes muebles (mobiliario en general y Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos AEE) de propiedad de la entidad, así como de 19 bienes muebles 
sobrantes de inventario, ubicados en el depósito de Control Patrimonial, precisando que 
los mismos se encuentran en estado malo y/o inoperativo, recomendando su disposición 
mediante la causal de donación; 

 
Que, asimismo, mediante Informe Técnico D000024-2021-PCM/OAA-CP del 18 

de noviembre de 2021, el Coordinador de Control Patrimonial de la Oficina de 
Abastecimiento en virtud del análisis técnico efectuado a la documentación remitida y al 
marco normativo antes señalado, recomienda a la Oficina General de Administración, 
aprobar la aceptación de la donación de cuatrocientos sesenta y seis (466) bienes 
muebles conformados por trescientos treinta y seis (336) bienes muebles dados de baja 
con Resolución Directoral Nº 130-2021-PCM/OGA y ciento treinta (130) bienes 
declarados sobrantes de inventario en mal estado, a favor de la Asociación Pro - Ayuda 
a Caminar, cuya descripción y características se detallan en el Anexo 01 y 02, que 
forma parte de la presente Resolución; 

 
Que, teniendo en consideración el sustento técnico efectuado por el 

Coordinador de Control Patrimonial, la Oficina de Abastecimiento, mediante Memorando 
del visto manifiesta que resulta procedente aprobar la donación de cuatrocientos 
sesenta y seis (466) bienes muebles en mal estado, a favor de la Asociación Pro - 

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:19:23 -05:00

Firmado digitalmente por FLORES
MAGINO Christian Antonio FAU
20168999926 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 17:28:00 -05:00

Firmado digitalmente por JHONG
GUERRERO Maria Isabel FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 19:32:20 -05:00



 

Ayuda a Caminar; cuya descripción y características se encuentran detalladas en el 
Anexo 01 y 02, que forma parte integrante de la presente Resolución; 

 
Con el visto bueno de la Oficina de Abastecimiento; y, 
 
De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto 

Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento aprobado 
mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, la Directiva N° 001-2015/SBN 
“Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, aprobada con Resolución 
046-2015/SBN y, estando en uso de las atribuciones conferidas en el Texto Integrado 
del Reglamento de Organización y Funciones de la Presidencia del Consejo de 
Ministros, aprobado por la Resolución Ministerial N° 156-2021-PCM; 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- APROBAR la disposición en la modalidad de donación de 

trescientos treinta y seis (336) bienes muebles dados de baja por la causal de 
mantenimiento o reparación onerosa, a favor de la Asociación Pro - Ayuda a Caminar, 
con RUC N° 20513667435, por el valor ascendente a S/ 197,309.25 (Ciento noventa y 
siete mil trescientos nueve con 25/100 Soles), así como de ciento treinta (130) bienes 
muebles declarados sobrantes de inventario en mal estado cuya descripción y 
características se encuentran detalladas en el Anexo N° 01 y Anexo N° 2 que forma 
parte integrante de la presente Resolución. 

 
Artículo 2.- AUTORIZAR a la Oficina de Abastecimiento, a través de la 

Coordinación de Control Patrimonial, efectuar las acciones correspondientes que 
aseguren el cumplimiento de lo dispuesto por la presente Resolución, mediante la 
suscripción del Acta de Entrega - Recepción respectiva. 

 
Artículo 3.- NOTIFICAR la presente Resolución Directoral a la Asociación Pro - 

Ayuda a Caminar y al Órgano de Control Institucional para su conocimiento y fines 
pertinentes. 

 
Artículo 4.- DISPONER que la Oficina de Abastecimiento, a través de la 

Coordinación de Control Patrimonial registre el número de resolución que aprueba la 
disposición en la modalidad de donación en el módulo bienes muebles del Sistema de 
Información Nacional de Bienes Estatales - SINABIP, en el plazo no mayor de diez (10) 
días hábiles, contados a partir de la fecha en que suscribe el acta de entrega y 
recepción de los bienes donados.  

 
Regístrese, comuníquese y archívese 

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:19:44 -05:00

Firmado digitalmente por FLORES
MAGINO Christian Antonio FAU
20168999926 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 17:28:09 -05:00

Firmado digitalmente por JHONG
GUERRERO Maria Isabel FAU
20168999926 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 25.11.2021 19:32:33 -05:00



ITEM DESCRIPCION
CODIGO 

ACTIVO
INV 2020 MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

CTA. 

CONTABLE
VALOR INICIAL

ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

UBICACIÓN

1 ARCHIVADOR DE MADERA 746403210115 11250 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 380.00                DONACION DEPOSITO 2

2 ARCHIVADOR DE MELAMINA 746437450604 12043 S/M 3 GAVETAS S/S HAYA MALO 1503.020102 1,710.00             DONACION DEPOSITO 2

3 ARCHIVADOR DE METAL 746403890117 10562 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 240.77                DONACION DEPOSITO 2

4 ARCHIVADOR DE METAL 746403890157 11274 MONFER S/M S/S CREMA MALO 1503.020102 884.01                DONACION DEPOSITO 2

5 ARMARIO DE MADERA 746405920018 12083 S/M S/M S/S CREMA MALO 1503.020102 707.31                DONACION DEPOSITO 2

6 ARMARIO DE MADERA 746405920042 12025 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 295.00                DONACION DEPOSITO 2

7 ARMARIO DE MELAMINA 746406260039 11230 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 980.00                DONACION DEPOSITO 2

8 ARMARIO DE MELAMINA 746406260092 13610 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 1,299.99             DONACION DEPOSITO 2

9 ARMARIO DE MELAMINA 746406260096 11254 S/M S/M S/S PLOMO MALO 1503.020102 800.00                DONACION DEPOSITO 2

10 ARMARIO DE MELAMINA 746406260105 11251 S/M S/M S/S PLOMO MALO 1503.020102 1,003.00             DONACION DEPOSITO 2

11 ARMARIO DE MELAMINA 746406260118 6219 S/M S/M S/S BEIGE MALO 1503.020102 1,392.40             DONACION DEPOSITO 2

12 ARMARIO DE MELAMINA 746406260119 6218 S/M S/M S/S BEIGE MALO 1503.020102 1,392.40             DONACION DEPOSITO 2

13 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES 746411180017 11238 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 380.00                DONACION DEPOSITO 2

14 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES 746411180019 12482 S/M 3 ASIENTOS S/S PLOMO/AZUL MALO 9105.0303 380.00                DONACION DEPOSITO 2

15 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES 746411180021 11237 S/M 2 ASIENTOS S/S PLOMO MALO 9105.0303 380.00                DONACION DEPOSITO 2

16 BANQUITO METALICO 536406210005 10462 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 61.76                  DONACION DEPOSITO 2

17 CAJA DE METAL 746418130003 15037 SIN MARCA S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 126.70                DONACION DEPOSITO 2

18 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA 746419250027 12091 S/M 2 CAJONES S/S MARRON MALO 1503.020102 480.00                DONACION DEPOSITO 2

19 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA 746419250028 12079 S/M 2 DIVISIONES S/S PLOMO MALO 1503.020102 480.00                DONACION DEPOSITO 2

20 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA 746419250048 11246 S/M S/M S/S CREMA MALO 9105.0303 404.00                DONACION DEPOSITO 2

21 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA 746419250163 12092 S/M 3 CAJONES S/S HAYA MALO 9105.0303 280.00                DONACION DEPOSITO 2

22 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA 746419250178 12095 S/M 3 CAJONES S/S HAYA MALO 1503.020102 578.20                DONACION DEPOSITO 2

23 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA 746419250210 12090 S/M 2 CAJONES S/S NEGRO MALO 9105.0303 553.00                DONACION DEPOSITO 2

24 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL 746425590071 15036 SIN MARCA S/S PLOMO MALO 9105.0303 241.25                DONACION DEPOSITO 2

25 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL 746425590148 10448 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 539.00                DONACION DEPOSITO 2

26 CASILLERO DE MELAMINA 746428640001 12037 S/M 12 DIVISIONES S/S MARRON MALO 9105.0303 376.25                DONACION DEPOSITO 2

27 CREDENZA DE MELAMINA 746432710020 14205 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 1,350.00             DONACION DEPOSITO 2

28 CREDENZA ESTANTE DE MADERA 746433840001 12078 S/M 3 DIVISIONES S/S MARRON MALO 1503.020102 5,408.44             DONACION DEPOSITO 2

29 ESCRITORIO DE MADERA 746437120034 12070 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 6,997.64             DONACION DEPOSITO 2

30 ESCRITORIO DE MADERA 746437120078 12031 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

31 ESCRITORIO DE MADERA 746437120163 12023 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

32 ESCRITORIO DE MADERA 746437120385 11262 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 200.00                DONACION DEPOSITO 2

33 ESCRITORIO DE MADERA 746437120411 12032 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 175.00                DONACION DEPOSITO 2

34 ESCRITORIO DE MADERA 746437120492 12007 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 300.00                DONACION DEPOSITO 2

35 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450186 11256 S/M S/M S/S CREMA MALO 1503.020102 500.00                DONACION DEPOSITO 2

36 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450224 11249 S/M S/M S/S CREMA MALO 1503.020102 780.00                DONACION DEPOSITO 2

37 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450308 2141 S/M S/M S/S HAYA MALO 9105.0303 242.10                DONACION DEPOSITO 2

38 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450319 13400 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 500.00                DONACION DEPOSITO 2

39 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450433 14238 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 940.00                DONACION DEPOSITO 2

40 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450441 11265 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 650.00                DONACION DEPOSITO 2

ANEXO N° 1 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:46:14 -05:00

Firmado digitalmente por FLORES
MAGINO Christian Antonio FAU
20168999926 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 17:30:38 -05:00

Firmado digitalmente por JHONG
GUERRERO Maria Isabel FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 19:45:19 -05:00



ITEM DESCRIPCION
CODIGO 

ACTIVO
INV 2020 MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

CTA. 

CONTABLE
VALOR INICIAL

ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

UBICACIÓN

ANEXO N° 1 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

41 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450474 13396 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 550.00                DONACION DEPOSITO 2

42 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450495 14204 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 1,180.00             DONACION DEPOSITO 2

43 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450500 14216 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 1,475.00             DONACION DEPOSITO 2

44 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450513 13696 S/M S/M S/S CREMA MALO 1503.020102 1,593.00             DONACION DEPOSITO 2

45 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450522 12069 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 1,770.00             DONACION DEPOSITO 2

46 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450534 6639 S/M S/M S/S CREMA MALO 1503.020102 2,124.00             DONACION DEPOSITO 2

47 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450551 14209 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 400.00                DONACION DEPOSITO 2

48 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450581 12053 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 2,065.00             DONACION DEPOSITO 2

49 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450598 14206 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 753.18                DONACION DEPOSITO 2

50 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450602 12039 S/M 3 GAVETAS S/S HAYA MALO 1503.020102 1,710.00             DONACION DEPOSITO 2

51 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450603 12041 S/M 3 GAVETAS S/S MARRON MALO 1503.020102 1,710.00             DONACION DEPOSITO 2

52 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450605 12044 S/M 3 GAVETAS S/S HAYA MALO 1503.020102 1,710.00             DONACION DEPOSITO 2

53 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450606 12045 S/M 3 CAJONES S/S MARRON MALO 1503.020102 1,710.00             DONACION DEPOSITO 2

54 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450607 12047 S/M 3 GAVETAS S/S HAYA MALO 1503.020102 1,710.00             DONACION DEPOSITO 2

55 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450608 12052 S/M 3 GAVETAS S/S HAYA MALO 1503.020102 1,710.00             DONACION DEPOSITO 2

56 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450609 12054 S/M 3 CAJONES S/S HAYA MALO 1503.020102 1,710.00             DONACION DEPOSITO 2

57 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450610 12062 S/M 3 GAVETAS S/S HAYA MALO 1503.020102 1,710.00             DONACION DEPOSITO 2

58 ESCRITORIO DE MELAMINA 746437450621 12086 S/M EN L S/S MARRON MALO 1503.020102 1,710.00             DONACION DEPOSITO 2

59 ESCRITRIO DE MELAMINA 746438810001 12005 S/M S/M S/S HAYA MALO 9105.0303 297.50                DONACION DEPOSITO 2

60 ESTANDARTE 746439830001 11233 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 185.00                DONACION DEPOSITO 2

61 ESTANDARTE 746439830005 13368 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 200.00                DONACION DEPOSITO 2

62 ESTANDARTE 746439830006 11234 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 200.00                DONACION DEPOSITO 2

63 ESTANTE DE MADERA 746441180137 11260 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

64 ESTANTE DE MADERA 746441180165 12028 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 536.98                DONACION DEPOSITO 2

65 ESTANTE DE MADERA 746441180269 11264 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 480.00                DONACION DEPOSITO 2

66 ESTANTE DE MELAMINA 746441520061 14230 S/M S/M S/S HAYA MALO 9105.0303 160.65                DONACION DEPOSITO 2

67 ESTANTE DE MELAMINA 746441520082 14068 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 350.00                DONACION DEPOSITO 2

68 ESTANTE DE MELAMINA 746441520171 13604 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 450.00                DONACION DEPOSITO 2

69 ESTANTE DE MELAMINA 746441520207 14054 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 2,600.00             DONACION DEPOSITO 2

70 ESTANTE DE MELAMINA 746441520221 12038 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 1,534.00             DONACION DEPOSITO 2

71 ESTANTE DE MELAMINA 746441520231 13607 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 2,324.00             DONACION DEPOSITO 2

72 ESTANTE DE MELAMINA 746441520408 6217 S/M S/M S/S BEIGE MALO 9105.0303 940.46                DONACION DEPOSITO 2

73 ESTANTE DE MELAMINA 746441520409 6220 S/M S/M S/S BEIGE MALO 9105.0303 465.74                DONACION DEPOSITO 2

74 ESTANTE DE MELAMINA 746441520418 12001 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 1,168.10             DONACION DEPOSITO 2

75 ESTANTE DE MELAMINA 746441520419 12002 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 1,168.10             DONACION DEPOSITO 2

76 EXTINTOR 882225250005 14095 VALPROTEXSG8K S/S ROJO MALO 1503.020903 703.33                DONACION DEPOSITO 2

77 EXTINTOR 882225250024 14096 VALPROTEXSG10K X-132573 ROJO MALO 1503.020903 867.92                DONACION DEPOSITO 2

78 EXTINTOR 882225250076 12450 S/M CO2 S/S ROJO MALO 9105.0301 359.07                DONACION DEPOSITO 2

79 EXTINTOR 882225250099 12021 S/M PQS S/S ROJO MALO 9105.0301 115.02                DONACION DEPOSITO 2

80 EXTINTOR 882225250122 14092 VALPROTEXSG6K S/S ROJO MALO 9105.0301 60.19                  DONACION DEPOSITO 2

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:46:39 -05:00



ITEM DESCRIPCION
CODIGO 

ACTIVO
INV 2020 MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

CTA. 

CONTABLE
VALOR INICIAL

ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

UBICACIÓN

ANEXO N° 1 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

81 EXTINTOR 882225250160 14093 VALPROTEXSGS/MODELO S/S ROJO MALO 9105.0301 168.00                DONACION DEPOSITO 2

82 EXTINTOR 882225250180 12022 S/M CO2 S/S ROJO MALO 1503.020903 516.00                DONACION DEPOSITO 2

83 EXTINTOR 882225250181 12020 S/M PQS S/S ROJO MALO 9105.0301 170.00                DONACION DEPOSITO 2

84 EXTINTOR 882225250205 14091 VALPROTEXSG6K S/S ROJO MALO 9105.0301 273.00                DONACION DEPOSITO 2

85 EXTINTOR 882225250223 14094 VALPROTEXSG6K S/S ROJO MALO 9105.0301 110.07                DONACION DEPOSITO 2

86 EXTINTOR 882225250267 12448 S/M CO2 S/S ROJO MALO 9105.0301 35.00                  DONACION DEPOSITO 2

87 GABINETE DE MELAMINA 746444820005 12088 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 495.00                DONACION DEPOSITO 2

88 GABINETE DE MELAMINA 746444820006 12097 S/M 1 PUERTA S/S MARRON MALO 1503.020102 495.00                DONACION DEPOSITO 2

89 GABINETE DE MELAMINA 746444820024 11247 S/M AEREO S/S PLOMO MALO 1503.020102 557.55                DONACION DEPOSITO 2

90 GABINETE DE MELAMINA 746444820027 12077 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 554.60                DONACION DEPOSITO 2

91 GABINETE DE MELAMINA 746444820033 11253 S/M AEREO S/S PLOMO MALO 1503.020102 554.60                DONACION DEPOSITO 2

92 GABINETE DE METAL 746444910026 11680 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 226.10                DONACION DEPOSITO 2

93 GABINETE DE METAL 42 RU PARA EQUIPOS DE COMUNICACIONES746444910075 15038 S/M S/M S/S PLOMO MALO 1503.020102 18,900.00           DONACION DEPOSITO 2

94 MESA DE MADERA 746449320188 11231 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

95 MESA DE MELAMINA 746450560027 12096 S/M S/M S/S HAYA MALO 9105.0303 261.80                DONACION DEPOSITO 2

96 MESA DE MELAMINA 746450560068 12075 S/M PLEGABLE S/S BLANCO MALO 9105.0303 208.42                DONACION DEPOSITO 2

97 MESA DE MELAMINA 746450560098 9441 S/M S/M S/S PLOMO MALO 1503.020102 682.00                DONACION DEPOSITO 2

98 MESA DE MELAMINA 746450560099 06951 S/M S/M S/S PLOMO MALO 1503.020102 682.00                DONACION DEPOSITO 2

99 MESA DE MELAMINA 746450560102 12424 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 950.00                DONACION DEPOSITO 2

100 MESA DE MELAMINA 746450560116 11266 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 720.00                DONACION DEPOSITO 2

101 MESA DE MELAMINA 746450560126 12093 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 712.59                DONACION DEPOSITO 2

102 MESA DE METAL Y MELAMINA 746450560049 12004 S/M S/M S/S HAYA MALO 9105.0303 261.80                DONACION DEPOSITO 2

103 MESA DE REUNIONES 746452030120 13698 S/M S/M S/S CEREZO MALO 1503.020102 1,440.40             DONACION DEPOSITO 2

104 MESITA DE CENTRO 746454070008 11271 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 1,166.27             DONACION DEPOSITO 2

105 MESITA DE MADERA 746454580005 11295 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 80.00                  DONACION DEPOSITO 2

106 MESITA DE MADERA 746456160009 13385 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 520.00                DONACION DEPOSITO 2

107 MESITA DE MADERA PARA TELEFONO 746456100011 11243 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 24.32                  DONACION DEPOSITO 2

108 MESITA DE OTRO MATERIAL 746458480001 12089 S/M S/M S/S BLANCO MALO 9105.0303 181.40                DONACION DEPOSITO 2

109 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA 746460850018 12009 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 194.00                DONACION DEPOSITO 2

110 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA 746460850025 12030 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 194.00                DONACION DEPOSITO 2

111 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA 746460850087 12011 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 219.00                DONACION DEPOSITO 2

112 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA 746460850110 12006 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

113 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA 746460850134 12029 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 1,184.73             DONACION DEPOSITO 2

114 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA 746460850168 12024 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 175.00                DONACION DEPOSITO 2

115 MODULO DE MELAMINA 746460980226 12081 S/M 2 DIVISIONES S/S HAYA MALO 1503.020102 1,365.00             DONACION DEPOSITO 2

116 MODULO DE MELAMINA 746460980228 10945 S/M S/M S/S CREMA MALO 1503.020102 1,365.00             DONACION DEPOSITO 2

117 MODULO DE MELAMINA 746460980230 10949 S/M S/M S/S CREMA MALO 1503.020102 1,365.00             DONACION DEPOSITO 2

118 MODULO DE MELAMINA 746460980232 12082 S/M 2 DIVISIONES S/S HAYA MALO 1503.020102 1,365.00             DONACION DEPOSITO 2

119 MODULO DE MELAMINA 746460980239 12073 S/M 2 DIVISIONES S/S HAYA MALO 1503.020102 1,365.00             DONACION DEPOSITO 2

120 MODULO DE MELAMINA 746460980259 12059 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 416.00                DONACION DEPOSITO 2

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:47:00 -05:00



ITEM DESCRIPCION
CODIGO 

ACTIVO
INV 2020 MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

CTA. 

CONTABLE
VALOR INICIAL

ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

UBICACIÓN

ANEXO N° 1 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

121 MODULO DE MELAMINA 746460980261 12080 S/M S/M S/S HAYA MALO 1503.020102 846.00                DONACION DEPOSITO 2

122 MODULO DE MELAMINA 746460980267 14233 S/M S/M S/S HAYA MALO 9105.0303 93.94                  DONACION DEPOSITO 2

123 PARANTE ORDENADOR DE FILAS 746469330241 14193 SIN MARCA S/M S/S MALO 9105.0303 236.00                DONACION DEPOSITO 2

124 PIZARRA ACRILICA 746473050123 11294 S/M S/M S/S BLANCO MALO 9105.0303 135.00                DONACION DEPOSITO 2

125 PIZARRA ACRILICA 746473050134 12027 S/M S/M S/S BLANCO MALO 9105.0303 59.90                  DONACION DEPOSITO 2

126 PIZARRA ACRILICA 746473050136 12026 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 59.90                  DONACION DEPOSITO 2

127 PIZARRA ACRILICA 746473050191 6216 S/M S/M S/S BLANCO MALO 1503.020102 3,881.02             DONACION DEPOSITO 2

128 RACK (OTROS) 676454340016 12809 FUJITA S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 120.00                DONACION DEPOSITO 2

129 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 676454340027 11769 AMERICAN RACKSS/M S/S NEGRO MALO 1503.020999 1,160.63             DONACION DEPOSITO 2

130 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 676457820028 12813 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 180.00                DONACION DEPOSITO 2

131 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 676457820029 12814 AMERICAN RACKS/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 180.00                DONACION DEPOSITO 2

132 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 676457820034 12810 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 270.00                DONACION DEPOSITO 2

133 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 676457820035 12812 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

134 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 676457820045 11188 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 170.00                DONACION DEPOSITO 2

135 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 676457820048 11189 EURORACK S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 210.00                DONACION DEPOSITO 2

136 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 676457820051 11906 GLOBAL RACKSS/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 210.00                DONACION DEPOSITO 2

137 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 676457820055 12811 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 250.00                DONACION DEPOSITO 2

138 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 676457820080 11901 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 150.00                DONACION DEPOSITO 2

139 ROTAFOLIO (OTROS) 746479840001 14222 S/M S/M S/S BLANCO MALO 1503.020102 707.41                DONACION DEPOSITO 2

140 SILLA FIJA DE METAL 746481870106 10388 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 80.00                  DONACION DEPOSITO 2

141 SILLA FIJA DE METAL 746481870310 10439 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 48.00                  DONACION DEPOSITO 2

142 SILLA FIJA DE METAL 746481870429 10386 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 45.00                  DONACION DEPOSITO 2

143 SILLA FIJA DE METAL 746481870627 10446 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 152.11                DONACION DEPOSITO 2

144 SILLA FIJA DE METAL 746481870630 10351 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 152.11                DONACION DEPOSITO 2

145 SILLA FIJA DE METAL 746481870709 10451 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 80.00                  DONACION DEPOSITO 2

146 SILLA FIJA DE METAL 746481870785 10382 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 70.00                  DONACION DEPOSITO 2

147 SILLA FIJA DE METAL 746481870917 10178 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 70.00                  DONACION DEPOSITO 2

148 SILLA FIJA DE METAL 746481871010 10175 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 70.00                  DONACION DEPOSITO 2

149 SILLA FIJA DE METAL 746481871191 10177 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 70.00                  DONACION DEPOSITO 2

150 SILLA FIJA DE METAL 746481871231 10349 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 55.00                  DONACION DEPOSITO 2

151 SILLA FIJA DE METAL 746481871239 10352 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 55.00                  DONACION DEPOSITO 2

152 SILLA FIJA DE METAL 746481871243 10366 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 53.00                  DONACION DEPOSITO 2

153 SILLA FIJA DE METAL 746481871250 10385 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 53.00                  DONACION DEPOSITO 2

154 SILLA FIJA DE METAL 746481871257 10447 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 53.00                  DONACION DEPOSITO 2

155 SILLA FIJA DE METAL 746481871265 12015 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 53.00                  DONACION DEPOSITO 2

156 SILLA FIJA DE METAL 746481871271 12017 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 53.00                  DONACION DEPOSITO 2

157 SILLA FIJA DE METAL 746481871274 10336 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 53.00                  DONACION DEPOSITO 2

158 SILLA FIJA DE METAL 746481871427 10196 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 170.50                DONACION DEPOSITO 2

159 SILLA FIJA DE METAL 746481871434 10193 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 170.50                DONACION DEPOSITO 2

160 SILLA FIJA DE METAL 746481871474 10921 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 170.50                DONACION DEPOSITO 2

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:47:16 -05:00



ITEM DESCRIPCION
CODIGO 

ACTIVO
INV 2020 MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

CTA. 

CONTABLE
VALOR INICIAL

ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

UBICACIÓN

ANEXO N° 1 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

161 SILLA FIJA DE METAL 746481871508 10402 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 65.00                  DONACION DEPOSITO 2

162 SILLA FIJA DE METAL 746481871519 10395 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 65.00                  DONACION DEPOSITO 2

163 SILLA FIJA DE METAL 746481871554 10376 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 60.00                  DONACION DEPOSITO 2

164 SILLA FIJA DE METAL 746481871586 10346 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 60.00                  DONACION DEPOSITO 2

165 SILLA FIJA DE METAL 746481871635 7519 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 143.76                DONACION DEPOSITO 2

166 SILLA FIJA DE METAL 746481871644 10400 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 143.76                DONACION DEPOSITO 2

167 SILLA FIJA DE METAL 746481871645 10398 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 143.76                DONACION DEPOSITO 2

168 SILLA FIJA DE METAL 746481871646 10399 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 143.76                DONACION DEPOSITO 2

169 SILLA FIJA DE METAL 746481871647 10401 S/M S/M S/S MARRON MALO 9105.0303 143.76                DONACION DEPOSITO 2

170 SILLA FIJA DE METAL 746481871726 10383 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

171 SILLA FIJA DE METAL 746481871729 10180 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

172 SILLA FIJA DE METAL 746481871732 10441 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

173 SILLA FIJA DE METAL 746481871734 10444 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

174 SILLA FIJA DE METAL 746481871735 10443 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

175 SILLA FIJA DE METAL 746481871752 10340 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

176 SILLA FIJA DE METAL 746481871769 10337 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

177 SILLA FIJA DE METAL 746481871773 10200 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

178 SILLA FIJA DE METAL 746481871774 10389 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

179 SILLA FIJA DE METAL 746481871776 10343 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

180 SILLA FIJA DE METAL 746481871792 10342 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

181 SILLA FIJA DE METAL 746481871793 10362 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

182 SILLA FIJA DE METAL 746481871801 10339 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

183 SILLA FIJA DE METAL 746481871836 10181 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 271.40                DONACION DEPOSITO 2

184 SILLA FIJA DE METAL 746481871848 10387 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 271.40                DONACION DEPOSITO 2

185 SILLA FIJA DE METAL 746481871849 10350 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 271.40                DONACION DEPOSITO 2

186 SILLA FIJA DE METAL 746481871853 10452 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 271.40                DONACION DEPOSITO 2

187 SILLA FIJA DE METAL 746481871883 10361 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 161.00                DONACION DEPOSITO 2

188 SILLA FIJA DE METAL 746481871912 10433 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 130.00                DONACION DEPOSITO 2

189 SILLA FIJA DE METAL 746481872191 10173 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 160.00                DONACION DEPOSITO 2

190 SILLA FIJA DE METAL 746481872192 10172 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 160.00                DONACION DEPOSITO 2

191 SILLA FIJA DE METAL 746481872317 10195 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 55.46                  DONACION DEPOSITO 2

192 SILLA FIJA DE METAL 746487970346 10394 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 220.00                DONACION DEPOSITO 2

193 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900102 10384 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 59.00                  DONACION DEPOSITO 2

194 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900328 10508 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 354.62                DONACION DEPOSITO 2

195 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900440 10487 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 340.01                DONACION DEPOSITO 2

196 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900447 10473 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 258.34                DONACION DEPOSITO 2

197 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900464 7179 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 270.00                DONACION DEPOSITO 2

198 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900550 14520 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

199 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900551 10490 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

200 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900573 10427 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:47:39 -05:00



ITEM DESCRIPCION
CODIGO 

ACTIVO
INV 2020 MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

CTA. 

CONTABLE
VALOR INICIAL

ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

UBICACIÓN

ANEXO N° 1 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

201 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900591 7506 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

202 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900592 10453 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

203 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900597 10491 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

204 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900604 10493 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

205 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900618 10464 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

206 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900619 10492 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

207 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900623 10449 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

208 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900625 10470 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

209 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900628 10358 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

210 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900630 10370 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

211 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900637 10505 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

212 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900651 10465 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

213 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900659 10457 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 256.00                DONACION DEPOSITO 2

214 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900810 10409 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 260.00                DONACION DEPOSITO 2

215 SILLA GIRATORIA DE METAL 746483900823 10428 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 549.47                DONACION DEPOSITO 2

216 SILLA GIRATORIA DE METAL 746489331119 10943 S/M S/M S/S PLOMO MALO 1503.020102 500.00                DONACION DEPOSITO 2

217 SILLA GIRATORIA DE METAL 746489332317 7177 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 322.25                DONACION DEPOSITO 2

218 SILLA GIRATORIA DE METAL 746489332338 5220 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 322.25                DONACION DEPOSITO 2

219 SILLON FIJO DE MADERA 746487290050 10502 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 478.29                DONACION DEPOSITO 2

220 SILLON FIJO DE METAL 746487970160 10355 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 210.00                DONACION DEPOSITO 2

221 SILLON FIJO DE METAL 746487970165 10356 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 210.00                DONACION DEPOSITO 2

222 SILLON FIJO DE METAL 746487970167 10396 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 210.00                DONACION DEPOSITO 2

223 SILLON FIJO DE METAL 746487970189 12018 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 210.00                DONACION DEPOSITO 2

224 SILLON FIJO DE METAL 746487970191 12013 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 210.00                DONACION DEPOSITO 2

225 SILLON FIJO DE METAL 746487970200 10391 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

226 SILLON FIJO DE METAL 746487970202 10335 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

227 SILLON FIJO DE METAL 746487970203 10440 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

228 SILLON FIJO DE METAL 746487970206 12014 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

229 SILLON FIJO DE METAL 746487970207 12012 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

230 SILLON FIJO DE METAL 746487970208 10377 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

231 SILLON FIJO DE METAL 746487970209 10347 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

232 SILLON FIJO DE METAL 746487970211 10390 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

233 SILLON FIJO DE METAL 746487970214 10357 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 155.00                DONACION DEPOSITO 2

234 SILLON FIJO DE METAL 746487970221 10338 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

235 SILLON FIJO DE METAL 746487970228 10348 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

236 SILLON FIJO DE METAL 746487970231 12016 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 90.00                  DONACION DEPOSITO 2

237 SILLON FIJO DE METAL 746487970341 10199 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 220.00                DONACION DEPOSITO 2

238 SILLON FIJO DE METAL 746487970347 10344 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 220.00                DONACION DEPOSITO 2

239 SILLON FIJO DE METAL 746487970380 04404 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 255.00                DONACION DEPOSITO 2

240 SILLON FIJO DE METAL 746487970434 10445 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 583.00                DONACION DEPOSITO 2

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:48:01 -05:00



ITEM DESCRIPCION
CODIGO 

ACTIVO
INV 2020 MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

CTA. 

CONTABLE
VALOR INICIAL

ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

UBICACIÓN

ANEXO N° 1 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

241 SILLON FIJO DE METAL 746487970450 15035 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 583.00                DONACION DEPOSITO 2

242 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330333 10482 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 545.99                DONACION DEPOSITO 2

243 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330341 10484 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 545.99                DONACION DEPOSITO 2

244 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330347 10360 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 545.99                DONACION DEPOSITO 2

245 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330370 10469 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 380.00                DONACION DEPOSITO 2

246 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330476 10381 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 2,826.51             DONACION DEPOSITO 2

247 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330589 10364 S/M S/M S/S AZUL MALO 1503.020102 2,167.33             DONACION DEPOSITO 2

248 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330618 11434 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 248.29                DONACION DEPOSITO 2

249 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330629 10404 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 2,017.51             DONACION DEPOSITO 2

250 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330679 10374 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 1,241.51             DONACION DEPOSITO 2

251 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330684 10406 S/M S/M S/S AZUL MALO 1503.020102 461.07                DONACION DEPOSITO 2

252 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330696 09662 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 439.72                DONACION DEPOSITO 2

253 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330795 10471 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 386.75                DONACION DEPOSITO 2

254 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330796 10474 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 386.75                DONACION DEPOSITO 2

255 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330900 9326 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 477.70                DONACION DEPOSITO 2

256 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330948 10479 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 477.70                DONACION DEPOSITO 2

257 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330957 10169 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 574.37                DONACION DEPOSITO 2

258 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330961 10170 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 574.37                DONACION DEPOSITO 2

259 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489330968 10426 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 574.37                DONACION DEPOSITO 2

260 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331065 10359 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 416.79                DONACION DEPOSITO 2

261 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331077 10415 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 180.00                DONACION DEPOSITO 2

262 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331079 10413 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 180.00                DONACION DEPOSITO 2

263 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331081 10477 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 180.00                DONACION DEPOSITO 2

264 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331095 10403 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 524.00                DONACION DEPOSITO 2

265 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331111 10419 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 744.00                DONACION DEPOSITO 2

266 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331131 10417 S/M S/M S/S PLOMO MALO 1503.020102 500.00                DONACION DEPOSITO 2

267 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331148 11311 S/M S/M S/S AZUL MALO 1503.020102 500.00                DONACION DEPOSITO 2

268 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331149 10373 S/M S/M S/S PLOMO MALO 1503.020102 500.00                DONACION DEPOSITO 2

269 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331151 9336 S/M S/M S/S PLOMO MALO 1503.020102 500.00                DONACION DEPOSITO 2

270 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331159 9338 S/M S/M S/S PLOMO MALO 1503.020102 496.00                DONACION DEPOSITO 2

271 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331160 9341 S/M S/M S/S PLOMO MALO 1503.020102 496.00                DONACION DEPOSITO 2

272 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331184 10424 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 1,362.20             DONACION DEPOSITO 2

273 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331206 10506 S/M S/M S/S AZUL MALO 1503.020102 595.00                DONACION DEPOSITO 2

274 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331215 7178 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 600.00                DONACION DEPOSITO 2

275 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331220 9328 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 1,811.78             DONACION DEPOSITO 2

276 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331258 10414 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 433.93                DONACION DEPOSITO 2

277 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331265 10353 S/M FORZA S/S NEGRO MALO 9105.0303 436.25                DONACION DEPOSITO 2

278 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331277 10461 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 386.75                DONACION DEPOSITO 2

279 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331296 11440 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 386.75                DONACION DEPOSITO 2

280 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331356 11352 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 310.00                DONACION DEPOSITO 2

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:48:28 -05:00



ITEM DESCRIPCION
CODIGO 

ACTIVO
INV 2020 MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

CTA. 

CONTABLE
VALOR INICIAL

ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

UBICACIÓN

ANEXO N° 1 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

281 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331404 10380 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 480.00                DONACION DEPOSITO 2

282 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331406 00155 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 480.00                DONACION DEPOSITO 2

283 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331409 10393 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 480.00                DONACION DEPOSITO 2

284 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331414 10184 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 330.00                DONACION DEPOSITO 2

285 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331426 10488 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 330.00                DONACION DEPOSITO 2

286 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331434 10478 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 322.50                DONACION DEPOSITO 2

287 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331443 10459 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 322.50                DONACION DEPOSITO 2

288 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331451 10483 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 322.50                DONACION DEPOSITO 2

289 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331459 10466 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 350.00                DONACION DEPOSITO 2

290 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331476 10411 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 290.00                DONACION DEPOSITO 2

291 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331488 10379 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 370.00                DONACION DEPOSITO 2

292 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331516 10420 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 300.00                DONACION DEPOSITO 2

293 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331580 10363 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 290.00                DONACION DEPOSITO 2

294 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331581 10481 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 290.00                DONACION DEPOSITO 2

295 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331584 10407 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 290.00                DONACION DEPOSITO 2

296 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331589 10421 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 480.00                DONACION DEPOSITO 2

297 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331597 10416 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 288.00                DONACION DEPOSITO 2

298 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331978 10418 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 649.00                DONACION DEPOSITO 2

299 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489331983 10422 S/M S/M S/S NEGRO MALO 1503.020102 649.00                DONACION DEPOSITO 2

300 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332006 3341 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 240.00                DONACION DEPOSITO 2

301 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332039 10431 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 344.00                DONACION DEPOSITO 2

302 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332052 10183 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 519.00                DONACION DEPOSITO 2

303 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332065 9346 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

304 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332066 9337 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

305 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332068 10432 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

306 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332069 9329 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

307 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332070 10486 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

308 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332071 9330 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

309 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332073 10480 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

310 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332076 9343 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

311 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332077 10821 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

312 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332078 9332 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

313 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332079 9350 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

314 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332080 9327 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

315 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332081 9342 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

316 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332082 14296 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

317 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332083 14198 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

318 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332084 9344 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

319 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332086 9349 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

320 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332087 9347 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:48:54 -05:00



ITEM DESCRIPCION
CODIGO 

ACTIVO
INV 2020 MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

CTA. 

CONTABLE
VALOR INICIAL

ACTO DE 

DISPOSICIÓN 

PROPUESTO

UBICACIÓN

ANEXO N° 1 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

321 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332088 9348 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

322 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332089 9345 S/M IRIS S/S NEGRO MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

323 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332090 10458 S/M S/M S/S AZUL MALO 9105.0303 320.00                DONACION DEPOSITO 2

324 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332098 10425 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 983.22                DONACION DEPOSITO 2

325 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332141 10408 S/M LEO S/S NEGRO MALO 9105.0303 263.00                DONACION DEPOSITO 2

326 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332161 10192 S/M LEO S/S NEGRO MALO 9105.0303 263.00                DONACION DEPOSITO 2

327 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332167 10405 S/M LEO S/S NEGRO MALO 9105.0303 263.00                DONACION DEPOSITO 2

328 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332174 10371 S/M LEO S/S NEGRO MALO 9105.0303 263.00                DONACION DEPOSITO 2

329 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332273 10375 S/M S/M S/S NEGRO MALO 9105.0303 450.00                DONACION DEPOSITO 2

330 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332275 10429 TIZIANNI DELPHI MALLAS/S NEGRO MALO 9105.0303 450.00                DONACION DEPOSITO 2

331 SILLON GIRATORIO DE METAL 746489332302 10430 TIZIANNI DELPHI MALLAS/S NEGRO MALO 9105.0303 450.00                DONACION DEPOSITO 2

332 SOFA DE MADERA 746490010008 10560 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 2,721.30             DONACION DEPOSITO 2

333 SOFA DE MADERA 746490010009 10561 S/M S/M S/S MARRON MALO 1503.020102 2,721.30             DONACION DEPOSITO 2

334 TRIPODE PARA CAMARA FOTOGRAFICA 676478660009 11891 S/M S/M S/S PLOMO MALO 9105.0303 339.00                DONACION DEPOSITO 2

335 TRIPODE PARA CAMARA FOTOGRAFICA 746497470026 12826 CANON CVP-180 S/S PLOMO MALO 9105.0303 119.00                DONACION DEPOSITO 2

336 TRIPODE PARA CAMARA FOTOGRAFICA 746497470027 13837 SONY TH-650DV S/S PLOMO MALO 1503.020102 1,078.84             DONACION DEPOSITO 2

TOTAL 197,309.25S/      

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:49:14 -05:00



Nº DE 

ORDEN
DESCRIPCIÓN

CODIGO 

ACTIVO
MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

ACTO DE DISPOSICIÓN 

PROPUESTO SEDE
UBICACIÓN 

DEL BIEN

1 ARCHIVADOR DE MADERA 12048 S/M 2 CAJONES S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

2 ARCHIVADOR DE MELAMINA 12036 S/M 3 GAVETAS S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

3 ARCHIVADOR DE MELAMINA 12040 S/M 3 GAVETAS S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

4 ARCHIVADOR DE MELAMINA 12050 S/M 3 GAVETAS S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

5 ARCHIVADOR DE MELAMINA 12060 S/M 3 CAJONES S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

6 ARCHIVADOR DE MELAMINA 12061 S/M 3 GAVETAS S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

7 ARCHIVADOR DE MELAMINA 12063 S/M 3 GAVETAS S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

8 ARCHIVADOR DE MELAMINA 12064 S/M 3 GAVETAS S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

9 ARMARIO DE MELAMINA 12033 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

10 ARMARIO DE MELAMINA 12454 S/M S/M S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

11 ATRIL DE MADERA 12034 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

12 ATRIL DE MADERA 12068 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

13 BANCO DE MADERA 10454 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

14 BANCO DE MADERA 10463 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

15 CAJONERA RODABLE DE METAL 11292 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

16 CAMA PLEGABLE 11304 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

17 CAMA PLEGABLE 11305 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

18 CREDENZA DE MELAMINA 11263 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

19 CREDENZA DE MELAMINA 12035 S/M 2 PUERTAS S/S CREMA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

20 ENGRAPADOR INDUSTRIAL 11889 KW-TRIO 9550 S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

21 ENGRAPADOR INDUSTRIAL 11892 NAGEL ENAK50-200 S/S BLANCO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

22 ENGRAPADOR INDUSTRIAL 11937 RAPID 210 S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

23 ENGRAPADOR MANUAL 11936 KW-TRIO 50SAN S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

24 ESCRITORIO 11261 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

25 ESCRITORIO DE MELAMINA 11293 S/M S/M S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

26 ESCRITORIO DE MELAMINA 12042 S/M 3 CAJONES S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

27 ESCRITORIO DE METAL Y MELAMINA 14210 S/M EN L S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

28 ESCRITORIO DE METAL Y MELAMINA 14231 S/M EN L S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

29 ESTANDARTE 11462 S/M S/M S/M MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

30 ESTANTE ARCHIVADOR DE MADERA 14223 S/M 3 DIVISIONES S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

31 ESTANTE DE MADERA 11301 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

32 ESTANTE DE MADERA 12076 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

33 ESTANTE DE MADERA 12941 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

34 ESTANTE DE MELAMINA 11267 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

35 ESTANTE DE MELAMINA 11272 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

36 ESTANTE DE MELAMINA 11273 S/M S/M S/S CREMA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

37 ESTANTE DE MELAMINA 11280 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

38 ESTANTE DE MELAMINA 11285 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

39 ESTANTE DE MELAMINA 11286 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

ANEXO N° 2 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:12:54 -05:00

Firmado digitalmente por FLORES
MAGINO Christian Antonio FAU
20168999926 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 17:29:56 -05:00

Firmado digitalmente por JHONG
GUERRERO Maria Isabel FAU
20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 19:43:14 -05:00



Nº DE 

ORDEN
DESCRIPCIÓN

CODIGO 

ACTIVO
MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

ACTO DE DISPOSICIÓN 

PROPUESTO SEDE
UBICACIÓN 

DEL BIEN

ANEXO N° 2 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

40 ESTANTE DE MELAMINA 11296 S/M S/M S/S CREMA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

41 ESTANTE DE MELAMINA 11299 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

42 ESTANTE DE MELAMINA 12003 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

43 ESTANTE DE MELAMINA 12049 S/M 2 PUERTAS/1 DIVISION S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

44 ESTANTE DE MELAMINA 12889 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

45 ESTANTE DE MELAMINA 13613 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

46 ESTANTE DE MELAMINA 13614 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

47 EXTINTOR 14097 VALPROTEXSG 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

48 EXTINTOR 14098 ALARINSA 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

49 EXTINTOR 14106 VALPROTEXSG 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

50 EXTINTOR 14107 VALPROTEXSG 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

51 EXTINTOR 14108 VALPROTEXSG 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

52 EXTINTOR 14109 VALPROTEXSG 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

53 EXTINTOR 14110 VALPROTEXSG 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

54 EXTINTOR 14111 PYRO-CHEM 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

55 EXTINTOR 14115 MORITA 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

56 EXTINTOR 14119 PYRO-CHEM 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

57 EXTINTOR 14124 VALPROTEXSG 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

58 EXTINTOR 14125 VALPROTEXSG 2K S/S ROJO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

59 GABINETE DE MELAMINA 11277 S/M S/M S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

60 GUILLOTINA 11900 GBC CL110 S/S CREMA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

61 MAQUINA ESPIRALADORA 11928 AQUILES COILMAC06 S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

62 MAQUINA SELLADORA DE MATERIAL PLASTICO 11932 MACHINTEK KF-300H S/S VERDE MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

63 MESA DE MADERA 11259 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

64 MESA DE MADERA 12066 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

65 MESA DE MADERA 12071 S/M CIRCULAR S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

66 MESA DE MELAMINA 10563 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

67 MESA DE MELAMINA 10564 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

68 MESA DE MELAMINA 10565 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

69 MESA DE MELAMINA 10566 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

70 MESA DE METAL 11245 S/M S/M S/S CREMA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

71 MESA DE METAL 11278 S/M S/M S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

72 MESA DE METAL Y MELAMINA 12473 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

73 MESA DE METAL Y MELAMINA 14234 S/M S/M S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

74 MESA DE REUNIONES 12084 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

75 MESA PLASTICA 12072 S/M S/M S/S BLANCO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

76 MODULO DE MADERA 11287 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

77 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA 11300 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

78 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA 12008 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:13:13 -05:00



Nº DE 

ORDEN
DESCRIPCIÓN

CODIGO 

ACTIVO
MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

ACTO DE DISPOSICIÓN 

PROPUESTO SEDE
UBICACIÓN 

DEL BIEN

ANEXO N° 2 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

79 MODULO DE MELAMINA 11257 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

80 MODULO DE MELAMINA 11275 S/M S/M S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

81 MODULO DE MELAMINA 11276 S/M S/M S/S CREMA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

82 MODULO DE MELAMINA 11284 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

83 MODULO DE MELAMINA 11298 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

84 MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA 12056 S/M EN L S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

85 MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA 12085 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

86 MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA 12087 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

87 MODULO DE METAL 13695 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

88 PERCHERO DE MADERA (MAYOR A 1/4 UIT) 11283 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

89 PERCHERO DE MADERA (MAYOR A 1/4 UIT) 12067 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

90 PERFORADOR MANUAL 11929 CARL 160 S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

91 PERFORADOR MANUAL 11939 CARL 160 S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

92 PERFORADORA INDUSTRIAL 11893 SPC DUO35 S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

93 PERFORADORA INDUSTRIAL 11896 NAGEL DJO-N35 S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

94 PERFORADORA INDUSTRIAL 11930 KW-TRIO 9550 S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

95 PERFORADORA INDUSTRIAL 11931 KW-TRIO 9550 S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

96 PERFORADORA INDUSTRIAL 11934 KW-TRIO 9550 S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

97 PERFORADORA INDUSTRIAL 11935 KW-TRIO 9330 S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

98 PIZARRA ACRILICA 11268 S/M S/M S/S BLANCA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

99 PIZARRA ACRILICA 11269 S/M S/M S/S BLANCO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

100 PIZARRA ACRILICA 11270 S/M S/M S/S BLANCO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

101 PIZARRA ACRILICA 11290 S/M S/M S/S BLANCO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

102 PIZARRA ACRILICA 11291 S/M S/M S/S BLANCA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

103 PIZARRA ACRILICA 12010 S/M S/M S/S BLANCO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

104 PIZARRA ACRILICA 13372 S/M S/M S/S BLANCO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

105 RACK (OTROS) 11903 S/M S/M S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

106 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 11770 SUPER RACKS S/M S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

107 RACK PARA RADIO, TV, LUCES Y TELECINE 11890 S/M S/M S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

108 REPISA (MAYOR A 1/4 UIT) 12057 S/M S/M S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

109 REPISA (MAYOR A 1/4 UIT) 12058 S/M S/M S/S HAYA MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

110 SILLA FIJA DE MADERA 10185 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

111 SILLA FIJA DE MADERA 10186 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

112 SILLA FIJA DE MADERA 10187 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

113 SILLA FIJA DE MADERA 10189 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

114 SILLA FIJA DE MADERA 10198 S/M S/M S/S MARRON MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

115 SILLA GIRATORIA DE METAL 9331 S/M S/M S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

116 SILLA GIRATORIA DE METAL 9334 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

117 SILLA GIRATORIA DE METAL 9335 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:13:35 -05:00



Nº DE 

ORDEN
DESCRIPCIÓN

CODIGO 

ACTIVO
MARCA MODELO NRO_SERIE COLOR ESTADO

ACTO DE DISPOSICIÓN 

PROPUESTO SEDE
UBICACIÓN 

DEL BIEN

ANEXO N° 2 DE LA RESOLUCION DIRECTORAL N° 187-2021-PCM-OGA DEL 25-11-2021

118 SILLA GIRATORIA DE METAL 9351 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

119 SILLA GIRATORIA DE METAL 9353 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

120 SILLA GIRATORIA DE METAL 9355 NOBIS S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

121 SILLA GIRATORIA DE METAL 9481 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

122 SILLA GIRATORIA DE METAL 10940 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

123 SILLA GIRATORIA DE METAL 10955 S/M S/M S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

124 SILLA GIRATORIA DE METAL 10967 S/M S/M S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

125 SILLON GIRATORIO DE METAL 10365 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

126 SILLON GIRATORIO DE METAL 10367 S/M S/M S/S AZUL MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

127 SILLON GIRATORIO DE METAL 10468 S/M S/M S/S PLOMO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

128 SILLON GIRATORIO DE METAL 10485 S/M S/M S/S NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

129 SILLON GIRATORIO DE METAL 10489 S/M S/M S/S AZUL MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

130 TRIPODE METALICO 11904 MANFROTTO 525MVB A2250530 NEGRO MALO DONACIÓN PIÑEIRO Nº 278 DEPOSITO 2

Firmado digitalmente por
VILLAVICENCIO YUPANQUI
Paulino FAU 20168999926 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 25.11.2021 06:13:52 -05:00


